Программируемые дисплеи с большим вы-
бором вводов и выводов для индикации температуры,
объема, веса и т. д. Обеспечивают линеаризацию и масшта-
бирование сигналов, имеют ряд измерительных функций,
программируемых при помощи ПО PReset.
Интерфейсы для аналоговых и цифровых
сигналов и сигналов HART® между датчиками / преобразо-
вателями I/P / сигналами частоты и СУ в опасных зонах Ex 0,

4...20 mA
Вход  -
Расшифровка кода заказа: 5531
Тип Исполнение Корпус
5531 Стандартное : A Тип 8501
ATEX-Ex : B Нет  :
8501 / EEx nL IIC  : 1
8501 / EEx ib IIC  : 2
Филиалы
France - Франция
PR electronics Sarl
Zac du Chêne, Activillage
4, allée des Sorbiers,
F-69673 Bron Cedex
Germany - Германия
PR electronics GmbH
Bamlerstraße 92
D-45141 Essen
Italy - Италия
PR electronics S.r.l.
Via Giulietti, 8
IT-20132 Milano
Spain - Испания
PR electronics S.L.
Avda. Meridiana 354, 9° B
E-08027 Barcelona
Sweden - Швеция
PR electronics AB
August Barks gata 6A
S-421 32 Västra Frölunda
UK - Великобритания
PR electronics Ltd
Fairlie Quay Enterprise Park
Main Road, Fairlie
Ayrshire, KA29 0AS
USA - США
PR electronics Inc
11225 West Bernardo Court
Suite A
San Diego, California 92127
tel. +33 (0) 4 72 14 06 07
fax +33 (0) 4 72 37 88 20
tel. +49 (0) 201 860 6660
fax +49 (0) 201 860 6666
tel. +39 02 2630 6259
fax +39 02 2630 6283
tel. +34 93 311 01 67
fax +34 93 311 08 17
tel. +46 (0) 3149 9990
fax +46 (0) 3149 1590
tel. +44 (0) 1475 689 588
fax +44 (0) 1475 689 468
tel. +1 858 521 0167
fax +1 858 521 0945
Головной офис
Denmark - Дания www.prelectronics.com
PR electronics A/S sales@prelectronics.dk
Lerbakken 10 тел.   +45 86 37 26 77
DK-8410 Rønde факс +45 86 37 30 85
PR electronics A/S предлагает обширную программу аналоговых
и цифровых преобразователей сигналов для автоматизации
промышленных процессов. Мы производим устройства гальва-